ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
stado de São Paulo

INDICAÇÃO "£st ('no
ª?» ' "%;ICIML

003262 "andem:
INDICO . A OFICIADOAO SENHOR PREFEITO
PARA ROÇAIIA DE MEIO FII) NA RLA ELIO
GUIMARÃES , ( unleMr. ESPECÍH A.

N“ EWENf

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO. <» pés “mn esmdu dc
consmgçãu que se enconn'a A rua Nélio Guimarãeg cm (venta ao
nI'Imem ! | 17. no bairro um» da Eva x ma:

INDICO. que seja oí'xciado em Senhor Prefeim.
nu scnudo de dexcrmmar, mt.-mes dos órgãos compusmcs. n
ROCADE DE MEIO FIO< em caráter de urgência.

Sala das Sessões. SU dr nmcmbro de 2020,

' rr -

ILIng/Rfó HA
Vçrpadíyr Prugfc,

LXPLDII & | &

Amv vu Nº DMI H NCIUNAKIU